

Bekent.dk ApS

Ålborgvej 132, 9300 Sæby

CVR-nr. 39 52 58 79

Årsrapport

26. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Bent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bekent.dk ApS Ålborgvej 132 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 52 58 79
	Regnskabsår: 26. april 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Kent Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Bekent Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med elektronik eller elektriske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.639 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.989 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	82.639
1 Personaleomkostninger	-38.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.371
Driftsresultat	40.078
Andre finansielle indtægter	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.383
Resultat før skat	38.757
3 Skat af årets resultat	-8.768
Årets resultat	29.989
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	29.989
Disponeret i alt	29.989

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.629</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.629</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.302</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.482
Andre tilgodehavender	<u>5.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.654</u>
Likvide beholdninger	<u>523.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.641</u>
Aktiver i alt	<u>648.270</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	29.989
Egenkapital i alt	79.989
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	798
Hensatte forpligtelser i alt	798
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.970
Anden gæld	330.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.483
Gældsforpligtelser i alt	567.483
Passiver i alt	648.270

4 Eventualposter

Noter

26/4 2018
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	35.250
Andre omkostninger til social sikring	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	1.615
	<u>38.190</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.383
	<u>1.383</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.970
Årets regulering af udskudt skat	798
	<u>8.768</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>30</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bekent Holding ApS, CVR-nr. 39525380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.